ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA

COMISSAO DE COMPRAS

GESTÃO 2021/2024

____________________________________________________________________________________

Avenida Joana Alves de oliveira, S/N°, Centro, Rondolândia - Mato Grosso - www.rondolandia.mt.gov.br

Cep:78.338-000 - Telef: (66) 3542-1177

EDITAL DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL COM SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO DE Nº. 015/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA-MT, através de sua Pregoeira Oficial

nomeada através do Decreto nº 279/GAB/PMR de 13 de Maio de 2024, TORNA PÚBLICO

para o conhecimento dos interessados que no dia e hora designados para a sessão pública de

recebimento dos envelopes contendo Proposta de Preço e documentos para Habilitação referente

ao procedimento licitatório sob a modalidade PREGÃO PRESENCIAL COM O SISTEMA DE

REGISTRO DE PREÇO DE Nº. 015/2024, processado nos autos do Processo Administrativo de

nº. 262/2024, cujo Objeto: Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de

Materiais de Construção, materiais hidrossanitários, ferramentas, acessórios, materiais

para pintura e ferragens para atender as necessidades das Secretarias Municipais de

Educação, Esporte e Cultura, Meio Ambiente e Agricultura, sagrou-se vencedora dos itens:

01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26,

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53,

54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79,

80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97,  98, 99, 100, 101, 102, 103,

104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116 e 117 a empresa: Vastir

E.B.Cardoso-ME, CNPJ: 09.004.129/0001-42, com a proposta final perfazendo um valor total de

R$ 249.017,81 (duzentos e quarenta e nove mil dezessete reais e oitenta e um centavos).Não

obtivemos sucesso em conseguir adjudicar os Item: 40 tornando-o item “fracassado” do certame,

ou seja, Item não adjudicado.

Rondolândia - MT, 12 de Setembro de 2024.

Luciene Souza dos Santos

Pregoeira

http://www.rondolandia.mt.gov.br/